Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGCAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
REALIZAVEL
Salario Familia
UNIMED
Saléario Maternidade
Devedores Diversos
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 03/2011

1.769.654,58 PASSIVO FINANCEIRO
1.743.335,85 RESTOS A PAGAR
183,06 Restos a Pagar de 2006
77.507,15 Restos a Pagar de 2009
230.630,51 Restos a Pagar de 2010
509.549,09 DEPOSITOS
925.466,04 Repasse para Camara
26.318,73  Aplicagdo Financeira - Camara Municipal
821,98 Iss - Camara Municipal
24.874,18  Emprestimos bancarios - UNIBANCO
526,08 Deposito de Caucao Licitagdo
96,49 DEBITOS DE TESOURARIA
4.329.197,39 INSS
1.958.692,26  Sindicato
1.958.692,26 OUTRAS OPERAGOES
2.224.856,31 PASSIVO PERMANENTE
2.224.856,31 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
145.648,82 VALORES DIVERSOS
145.648,82 PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
0,00 SOMA PASSIVO REAL
0,00 ATIVO REAL LIQUIDO
6.098.851,97 TOTAL GERAL
0,00
6.098.851,97

PASSIVO

285.648,06
275.726,50
1.000,00
90,00
274.636,50
1.518,21
275,17
60,99

6,00

9,00
1.167,05
8.403,35
8.328,31
75,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
285.648,06
5.813.203,91
6.098.851,97
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